junto con los demás formatos, en la fecha establecida en el cronograma del proceso de 

contratación, y acompañadas de los documentos solicitados, así como de la garantía de seriedad 

de la Oferta de acuerdo al Proyecto de Pliego de Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El valor estimado del contrato es de CIENTO SETENTA MILLONES DE 

PESOS M/CTE ($170.000.000), incluido IVA y todos los costos directos e indirectos a que haya 

lugar, el cual es el valor estimado previamente en los estudios de mercado; soportado con el 

Certificado de Disponibilidad  presupuestal No. 1015 del 5 de enero de 2015, expedido por la